



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

هدایت یافته ضرر نمی بیند

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
 أعوذ با الله من الشيطان الرجيم. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
 مدد یا رسول الله، مدد یا ساداتی أصحاب رسول الله، مدد یا مشایخنا،
 شیخ عبدالله الفانز الداغستانی، شیخ محمد ناظم الحقانی، دستور.
 طریقتنا الصحبة والخیر فی الجمعیة.

أعوذ با الله من الشيطان الرجيم. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ:

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا عَلَيْكُمْ أَنْفُسَكُمْ لَا يَضُرُّكُمْ مَن ضَلَّ إِذَا اهْتَدَيْتُمْ

الله عز و جل در قران عظیم الشان می گوید: "اگر شما هدایت یافته اید، گمراهی کسانی که گمراه شده اند، به شما زیانی نمی رساند" (سوره المائده: ۱۰۵). به خواست خدا کسانی که گمراه شدند دیگر نمی توانند هرگز به شما آسیب نرسانند. مولانا شیخ ما نیز می گوید: "خیر آن برای ماست و ضرر آن برای آنها است." شرارت، نه خوبی، وجود دارد برای کسانی که در اشتباه هستند. شرارت وجود دارد، خیر وجود ندارد، برا کسانی که گمراه هستند. به خواست خدا خیر وجود دارد برای کسی که هدایت یافته است. به خواست خدا خیر وجود دارد برای کسی که هدایت یافته است. زیرا کسانی را که الله را دوست دارند کسانی هستند که هدایت یافته است.

الله کسانی را که گمراه هستند و کسانی که در راه رست نیستند، دوست ندارد. کار های آنها خوب پیشرفت نمی کند. مومنان وضعیت این دنیا را نگاه می کنند و گاهی اوقات می پرسد: "چه دارد اتفاقی می افتد؟" آنچه الله می خواهد، اتفاق می افتد. حالت دنیا نمی تواند برای همیشه اینطوری باشد. نیز یک وقت برای آن است، یک زمان وجود دارد. بنابراین، حتی اگر وضعیت و شرایط به نظر می رسد بد است، برای کسانی که ایمان آورده اند و هدایت شده اند ضرری وجود ندارد. با خوست الله فایده وجود دارد. وعده الله حق است. (ما) قطعاً در خوبی هستیم؛ وضعیت ما زیبا است. زیباترین وضعیت ما این است که ما در ایمان هستیم. اگر دنیا در حال سقوط بود و از بین برود، هنوز هم به کسانی که ایمان و هدایت دارند، هرگز ضرری نمی رساند؛ چونکه آنها با الله جل جلاله (ﷻ) هستند.

الله عز و جل در هر حالت (وضعیت، شرایط) حضور دارد. بنابراین، او وقتی که خوب هستید حضور دارد و وقتی که زیر امتحان هستید حضور دارد. همانطور که گفتیم، هنگامی که انسان او را در قلب خود قرار می دهد، هیچ چیز بر آن انسان اثر نمی گذارد. نه خوب بودن و نه شرارت بر یک مؤمن اثر می گذارد. اما در کوچکترین چیز که به کسانی که ایمان ندارند اتفاق می افتد، آنها ضربه می خورند،



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

نا امید می شوند، می ترسند و در پریشانی سقوط می کنند. انشاءالله خداوند ایمان قویتر به ما عطا کند، که نه خوبی و نه بدی، بتوانند به ما ها اثر بگذارند. انشاءالله همیشه در حالت (وضعیت، شرایط) خیر باشیم.

و من الله التوفیق.
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۲۰ جمادی الآخر ۱۴۳۹، درگاه اُکبابا، فجر